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Barna Andor – SZDSZ 5. evk., ISB-elnök – 
minden hó 1. szerdáján 17-18-ig a Kaszáló utcai 
Csicsergõ óvodában.
Dr. Benkõ Péter – MSZDP – megbeszélés 
szerint a Polgármesteri Hivatalban (06-20-
9509-381).
Dr. Bényi Zsolt – Fidesz 9. evk., EB-elnök – a 
hónap utolsó csütörtök 17–18 óra, Rákoshegyi 
Közösségi Ház.
Csorba Béla – KDNP–MIÉP, VFB-elnök – 
elõzetes telefonos egyeztetés után (253-3328) a 
KDNP Péceli út 220. szám alatti székházában.
Derczbach Istvánné – MSZP – minden hónap 
1. keddjén 17-18-ig az Újlak utcai iskolában.
Dunai Mónika – Fidesz, 14. evk. – minden hó-
nap 2. csütörtökén 18–19 között a Rákoscsabai 
Közösségi Házban.
Dr. Fachet Gergõ – Itthon Rákosmentén 
Egyesület – egyeztetés alapján, tel.: 253-3330, 
(képviselõ-testületi iroda).
Fejér Gyula – Fidesz, 8. evk. – minden 
hónap utolsó csütörtökén 17–18 óra között a 
Rákoshegyi Közösségi Házban.
Dr. Fenke Ferenc – KDNP–MIÉP, 12. evk., 
SZLB-elnök – minden hónap 2. csütörtökén 
18–19 között a Rákoscsabai Közösségi Házban.
Fohsz Tivadar – Fidesz, 10. evk. – a hónap 1. 
csütörtökén 17-18 óráig a Rezgõ utcai óvoda, 
a hónap 2. péntekén 17-18-ig a Rákoskerti 
Mûvelõdési Házban.
Hatvani Zoltán – Fidesz, 11. evk., VGB-elnök 
– a hónap 1. keddjén 8-9-ig a Rákoskerti 
Mûvelõdési Házban, a hónap 2. péntekén 17-
18-ig a Rákoskerti Mûvelõdési Házban, telefonon 
történõ bejelentkezés alapján a bejelentõ lakásán 
(mozgásában korlátozottak esetén) tel.: 06-30-
944-0203.
Dr. Hoffmann Attila – MSZP, PB-elnök – a 
hónap 4. csütörtökén 17-19 óráig a Kaszáló u. 
45. sz. alatt.
Horváth Tamás – Fidesz, 15. evk. – minden 
hónap első keddjén 18 órakor a Diadal úti 
iskolában.

Dr. Hrutka Zsolt – MSZP, JKB-elnök – hónap 1. 
hétfõjén 18-19-ig a Kaszáló u. 45. sz. alatt.
Kiss Lajos – MSZP, 6. evk., KÖB-elnök – minden 
hó 4. hétfõjén 17-19-ig a Kaszáló u. 45. sz. 
alatt.
Koszorúsné Tóth Katalin – független, 1. 
evk. – hónap 1. hétfõjén 17-18-ig a Hófehérke 
óvodában.
Kovács István – Itthon Rákosmentén Egyesület 
– elõzetes egyeztetés alapján, tel.: 06-20-569-
2300.
Lázár Attila – Fidesz – hónap 1. hétfõje 17–18 
óra, Fidesz-iroda, Péceli út 106.
Dr. Morauszky András – MSZP, 2. evk. – a 
hónap 1. keddjén 17-18 óráig az MSZP-irodá-
ban, a Kaszáló u. 45. alatt.
Nagy Anikó – Fidesz, 7. evk. – Minden hónap ne-
gyedik hétfõjén 17-18 óráig a Családi és Társadalmi 
Rendezvények Házában, Csabai út 20. Lehetséges 
más idõpontokban is elõzetes bejelentkezés alapján. 
Tel: 06- 20-225-5396.
Oláh László – SZDSZ, – egyeztetés után, 
tel: 06-20-392-2293, helyszín: Polgármesteri 
Hivatal.
Papp Péter Pálné – MSZDP, EUB-elnök – a 
hónap 3. szerdáján 18-19-ig a Rákoscsabai 
Közösségi Házban.
Dr. Piláth Károly – Fidesz, 16. evk., OKB-elnök 
– a hónap elsõ keddjén 18 órakor a Diadal úti 
Általános Iskolában. 
Rózsahegyi Péter – Fidesz, KVB-elnök – min-
den hónap 2. hétfõjén 17-18 óráig a Polgármes-
teri Hivatal 308-as szobájában környezetvédelmi 
fogadóórát tart.
Ruthner György – MSZP, 4. evk., KVB-elnök 
– a hónap 1. hétfõjén 18-19-ig a Kaszáló u. 
45-ben.
Soltiné Kis Katalin – SZDSZ, 3. evk. – a hónap 
utolsó péntekjén 16-18 óráig az SZDSZ-irodában, 
Újlak u. 11-15.
Virág Mihály – Fidesz, 13. evk. – minden hó-
nap 2. csütörtökén 18–19 között a Rákoscsabai 
Közösségi Házban.

Ö N K O R M Á N Y Z A T I H Í R A D Ó

ORSZÁGGYÛLÉSI KÉPVISELÕ
Alexa György – MSZP – minden hónap utolsó csütörtöke 17-19 óra között a Kaszáló u. 45. alatt. 
Polgármester
Riz Levente – Fidesz – Május 25-én és június 22. Bejelentkezés: 253-3306, 253-3398.
Jegyzõ
Dr. Rúzsa Ágnes jegyzõ – június 25. Elõzetes bejelentkezés: 257-5054. 
Alpolgármesterek
Fohsz Tivadar – Fidesz – június22. Bejelentkezni az ügyfélszolgálati irodában lehet. 
Horváth Tamás – Fidesz – június 8. Bejelentkezni az ügyfélszolgálati irodában lehet.
Tanácsnokok
Dunai Mónika – Fidesz, oktatási, kulturális és civil kapcsolatok – minden hónap 2. csütörtökén 18–19 
óra között a Rákoscsabai Közösségi Házban. * Lázár Attila – Fidesz közbiztonsági és sporttanácsnok 
– a hónap 1. hétfõje 18 óra Fidesz-iroda, Péceli út 106. * Fejér Gyula – Fidesz, mûszaki tanácsnok – 
bejelentkezni a 253-33-16-os telefonszámon lehet.

A KÉPVISELÕ-TESTÜLET TAGJAI

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI ÉS OKMÁNYIRODÁK FOGADÁSI RENDJE

FOGADÓÓRÁK

Ügyfélszolgálati és Okmányiroda, 
Humánszolgálati Csoport (Pesti út 163.)

Ügyfélszolgálati és Okmányiroda, Ipari és 
Kereskedelmi Csoport (Pesti út 163.)

Hétfő: 13.00–18.00
Szerda: 8.00–16.00
Péntek: 8.00–11.30

Ügyfélszolgálati és Okmányiroda, Ügyfélszol-
gálati Csoport (Pesti út 163. földszint)

Hétfő: 8.00–18.00
Kedd: 8.00–16.00
Szerda: 8.00–16.00
Csütörtök: 8.00–16.00
Péntek: 8.00–12.00

Ügyfélszolgálati és Okmányiroda, Személyi és 
Közlekedési Okmány Csoport (Pesti út 163.)

Hétfő: 8.00–18.00
Szerda: 8.00–16.00
Csütörtök: 8.00–16.00
Péntek: 8.00–12.00

A Csekovszky Árpád Művelődési Ház
kihelyezett ügyfélszolgálat 

(Hősök tere 9.) Tel.: 06-20-295-4584

Kedd: 8.00–16.00
Csütörtök: 8.00–16.00
Páros héten péntek: 8.00–12.00
Rendőrségi fogadóóra: páratlan héten hétfő 
17.00-18.00-ig

A Rákoshegyi Közösségi Ház 
kihelyezett ügyfélszolgálat 

(Podmaniczky Zs. u. 3.) Tel.: 258-3394
Hétfő: 8.00–18.00
Szerda: 8.00–16.00
Páratlan héten péntek: 8.00–12.00
Rendőrségi fogadóóra: páros héten kedden 
17.00-18.00-ig

A Kucorgó téri ügyfélszolgálati 
és okmányiroda (Pesti út 366.) Tel.: 257-4842
Hétfő, mindkét irodában: 8.00–18.00
Kedd, mindkét irodában: 8.00–16.00
Szerda, mindkét irodában: 8.00–16.00
Csütörtök, az ügyfélszolgálati irodában: 8.00–16.00
Csütörtök, az okmányirodában: 8.00–12.30
Péntek, mindkét irodában: 8.00–12.00
Rendőrségi fogadóóra: páros héten csütörtök 
15.30-16.30-ig

A Czimra Gyula Általános 
Iskolában rövid látogatásom 
alatt két felmentett is oda-
ment testnevelőjéhez, hogy 
szeretne beállni a többiekhez 
játszani. 

E bben az iskolában egyéb-
ként egy felpúposodott, 
töredezett betonos pálya 
volt eddig, ami komoly 

sportolásra alkalmatlan. Most 
viszont a gyerekek és a tanárok is 
alig várták, hogy kimehessenek a 
pályára, hiszen az önkormányzat 
a rákoshegyi iskolában – csakúgy 
mint öt másik kerületi iskolában, 
valamint a Bakancsos utcai sport-
telepen  - villanyfényes, műfüves 
focipályát épített. A műfüvön na-
gyon kényelmes még lépkedni is. 
Puha, az esések energiáját felfog-
ja, így kevesebb a sérüléssel járó 
baleset. Minden esetben építettek 
alá vízelvezetést, tehát eső után is 
rá lehet menni sportolni. A pá-
lyák természetesen az iskolákba 
járó fiataloknak épültek, de az 
intézmények bevételhez is jutnak 
belőlük, hiszen bérbeadhatók, 
így a kerület sportolni vágyó la-
kóinak is jut hely focizni. Persze 
egy ilyen létesítményt védeni is 
kell. A ’Czimrában’ például ka-
merákkal és állandó őrséggel vi-
gyáznak rá. 
Összesen tehát hét műfüves, esti 
világítással is ellátott focipálya 
létesült. Riz Levente, Rákosmente 
polgármestere az avatáskor el-
mondta, az önkormányzat na-
gyon fontosnak tartja a kerületi 
sportélet támogatását, az iskolai 
mozgási lehetőségek bővítését, az 
utánpótlás-nevelést. A beruházás 
összességében 120 millió forintba 
került, amihez a forrást az önkor-
mányzat önerőből teremtette elő. 

Még a felmentettek is futni akarnak

A z elsősöktől a szülőkig min-
denki nyeregbe pattant má-
jus 16-án, a Czimra Gyula 
Általános iskola és a kerék-

páros egyesület által szervezett bicik-
lis napon. A résztvevők az iskola elől 
indultak, rendőri biztosítással átke-
rekeztek a Zsuzsanna térre, ahol el-
kezdődtek a programok. A tér körüli 
útszakaszon folyt a verseny, az első 
évesektől a nyolcadikosokig min-
den évfolyamnak volt futama, aztán 
a szülők következtek. A versenyek 
közben különböző közlekedéssel 
kapcsolatos játékokon, vetélkedőkön 
vehettek részt a gyerekek. A legügye-
sebbek még gyalogos-jogosítványt! is 
szerezhettek. Az eseményt idén má-
sodszor rendezték meg, céljuk, hogy 
a gyerekeket biztonságos közlekedés-
re neveljék. Sz. B.

Bicikliverseny és gyalogos 
jogosítvány Rákoshegyen
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– Mikor adtad a fejed a színészetre?
– Nagyon sok mindenben hiszek, 

többek között abban is, hogy az 
emberbe bizonyos dolgok ereden-
dően bele vannak kódolva. Tehát 
amikor én hároméves koromban 
Tiszapolgáron, egy szép kis falusi 
ház kertjében – ki tudja miért? – a 
gyönyörűséges zöldpaprikáknak 
mórikáltam magam, és a családi 
legendárium szerint az újonnan 
kapott fodros ruhácskámban nekik 
mondtam el először a nagy titkot, 
miszerint én színésznő leszek, az 
biztosan nem volt véletlen. A falu-
ban tévé persze nem volt, rádiója 
is csak talán két embernek, rokoni 
ágon senkinek sem volt köze mű-
vészetekhez, így sehonnét sem les-
hettem el ezt a mesterséget, vagyis 

színésznőnek születtem és kész. 
Ezért volt számomra természetes, 
hogy ezt már eszmélésemtől tud-
tam és magától értetődőnek vettem 
a későbbiek során is. A vegyesbolt-
ban rendre megtartottam kis elő-
adásaimat, a pulton ülve meséltem 
a nénik és bácsik nagy örömére és 
szórakoztatására egészen nagy is-
kolás koromig.

– Gimnazistaként gondolom csak 
bekúszott az irodalom, a művészet, 
a színjátszókörök valóságos világa 
az életedbe…

– Nyíregyházán érettségiztem a 
Zrínyi Ilona Leánygimnáziumban, 
1958-ban. Osztályfőnöknőm már 
elsőben kiderítette rólam versmon-
dás kapcsán, hogy van színészi te-

hetségem, attól fogva mindvégig 
foglalkozott velem, amiért máig 
hálás vagyok. Minden szavalóver-
senyt megnyertem, évente pedig 
lehetőségünk adódott a szomszé-
dos fiúgimnáziummal karöltve 
előadni egy-egy színdarabot, így 
ebben is jeleskedhettem. Amikor 
elérkezett a színművészeti főiskolai 
felvételi ideje, ugyancsak Margit 
néni készített fel rá, aminek ered-
ményeként bekerültem abba a har-
mincfős csapatba, akiket hatezer 
jelentkező közül végül felvettek. 

–Akkoriban mára legendákká 
vált művészek oktattak a Vas utcá-
ban. Ki lett a te osztályfőnököd?

– Szinetár Miklós, aki iszonyú 
fiatalon jött közénk tanítani – 
épphogy csak pár év választott el 
minket tőle. Fantasztikus tanárunk 
volt, és ezt nem azért mondom róla, 
mert még él. Tényleg sokat köszön-
hetek neki. Ő igazgatta akkoriban 
a Petőfi Színházat, ami az első ze-
nés teátrum volt Pesten, és ott el-
játszhattam például harmadéves 
kezdőként a Gazdag szegények női 
főszerepét olyan kollégákkal, mint 
Agárdi Gábor, Sennyei Vera, Har-
kányi Endre, Lorán Lenke.

– Rólad mindig az a kép jelenik 
meg előttünk, hogy határozott, ma-
gabiztos, vakmerő, szókimondó sze-
mélyiség vagy: ez pályakezdőként is 
így volt már, vagy azért előfordult 
veled is – mint minden más földi 
halandóval –, hogy féltél?

– Bevallom, a Gazdag szegények 
kapcsán remegett a lábam, féltem 
kimenni a színpadra, főleg, amikor 
már az öltözéses próbák során egy 
csomó kolléga ült a nézőtéren. A 
premier előtt már majd megbolon-
dultam az idegességtől, úgy éreztem, 
nem fogok tudni majd megszólalni, 

pláne énekelni! Ekkor Sennyei Vera 
– aki a kor legnagyobb színésznője 
volt! –, felajánlotta, hogy bár akkor 
valójában ő még nem volna a színen, 
háttal beül a közönségnek, megfogja 
a kezemet nyugtatásként, és én neki 
igenis el fogom tudni énekelni így – 
méghozzá hibátlanul – a belépőmet. 
Olyannyira igaza lett Verának, hogy 
még vastapsot is kaptam! Attól fogva 
csakugyan nem volt velem baj, rá-
adásul Sennyei nagyon megszeretett 
engem, rengeteget tanulhattam tőle 
a szakmáról. Amikor kiderült, hogy 
halálos beteg, az a még ma is hihe-
tetlennek tűnő megtiszteltetés ért, 
hogy rám bízta a halálos ágyán az 
általa legendássá tett Kocsma Jenny 
szerepét a Koldusoperában. Még azt 
is megtette, hogy bejárva hozzá a 
kórházba átvette velem a dalokat, a 
szövegeket, eljött az öltözéses főpró-
bámra, szó szerint utolsó leheletéig 
segített mindenben. Ez egy olyan 
útravaló volt egész életemre, hogy 
amikor aztán később én magam 
találkoztam fiatal kollégákkal, én is 
mindig megpróbáltam erőm és tu-
dásom szerint segíteni nekik, már 
ha igényt tartottak rá.

(Részlet a Pepita Magazin, 
2009 májusi számából)

Pécsi Ildikó több mint ötezer önálló estje ment le az elmúlt ötven év alatt
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„Szerencsém volt, én még a legnagyobbaktól 
tanulhattam a szakmát”Több mint tíz éve ismerjük egymást, láttam valamennyi jelentősebb 

filmszerepében, és néhányszor színpadon is, de az utóbbi időben 
megtekinthettem egy-egy rendezését is. Utóbbi „szakmája” öt évvel 
ezelőtti súlyos autóbalesetének „köszönhetően” vette át az uralmat 
életében, hiszen miután orvosai csaknem szó szerint darabjaiból 
rakták össze ismét, Pécsi Ildikó számára a megterhelő fizikai jelenlét-
tel együtt járó színészi feladatok nagyon megritkultak. A rendezés 
viszont tökéletes munka számára, hiszen világéletében határozott 
egyéniség volt, mindig tudja, és mindig mindenkinél jobban tudja: 
mit akar és mit nem, kreatív fantáziája korlátlan, amely tulajdonságok 
egy rendezőnél igencsak nem mellékesek. Interjúnk a Széchenyi 
Fürdő Nappali Kórházában készült, ahol az ebben a hónapban 69. 
születésnapját ünneplő Pécsi Ildikó az elmúlt hetekben regenerációs 
kúrán vett részt, hogy újult erővel vethesse magát a munkába, amely a 
rendezésen túl hamarosan könyvírásban teljesedik ki.

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit
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